
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 04/2022 MAGISTÉRIO REGULAR

CLASSIFICAÇÃO APÓS ENTREGA DE DOCUMENTOS

PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS – DISTRITOS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

48 293033 LAUDICÉA MACHADO SILVA 49.0 DEFERIDO

51 302735 ANGELA MARIA DE VARGAS 49.0 DEFERIDO

54 292097 KELLY CLAUDINO ELEUTERIO 49.0 DEFERIDO

57 301014 ROBERTA DA SILVA BENTO 49.0 DEFERIDO

63 279347 JOSIVANE SPOLADORE DE OLIVEIRA SILVA 49.0 DEFERIDO

PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS – SEDE
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO
110 305066 UDILANE BIANCARDI DA SILVA 49.0 DEFERIDO

111 279329 JOSIVANE SPOLADORE DE OLIVEIRA SILVA 49.0 DEFERIDO

123 283885 PRISCILA BARRETO FERREIRA COUTINHO 49.0 DEFERIDO

126 278711 JOZIANA ROBERTO 49.0 DEFERIDO

PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS – SEDE – COTAS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

25 282427 LUCINEA ATHAYDE NEVES MENDONCA 49.0 DEFERIDO

28 277404 POLIANE RIBEIRO LADISLAU ROSA 49.0 DEFERIDO

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL – DISTRITOS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

24 304420 JANETY DIAS NEVES BIZARELI GAVA 49.0 DEFERIDO

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA – DISTRITOS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

11 280950 PRISCILA ANGELO SOARES 49.0 DEFERIDO

15 290273 ALESSANDRA SILVA RAMOS FERNANDES 49.0 DEFERIDO

17 297190 VALDICEIA MACHADO LEAL 49.0 DEFERIDO

18 276129 LEIDE DAIANA SANTIAGO DE SOUZA 49.0 DEFERIDO

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA – DISTRITOS – COTAS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

2 312073 LEIDE DAIANA SANTIAGO DE SOUZA 49.0 DEFERIDO

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA – SEDE
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

14 299616 FLAVIA DA SILVA GOMES PEREIRA 49.0 DEFERIDO

17 280911 PRISCILA ANGELO SOARES 49.0 DEFERIDO

22 290215 ALESSANDRA SILVA RAMOS FERNANDES 49.0 DEFERIDO

24 275815 LEIDE DAIANA SANTIAGO DE SOUZA 49.0 DEFERIDO

27 296513 LAINE KELI SUBTIL JUSTINO SOUZA 49.0 DEFERIDO

32 275185 VIVIAN FERREIRA DA SILVA 49.0 DEFERIDO

33 285486 ISABELA VENANCIO 49.0 DEFERIDO

34 293743 DAIANA LIMA GOMES 49.0 DEFERIDO

38 307746 SILAINE ROSA SPAVIER 49.0 DEFERIDO

40 303390 MADALENA APARECIDA ARÃO JÚLIO 49.0 DEFERIDO

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA – SEDE – COTAS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

2 299801 FLAVIA DA SILVA GOMES PEREIRA 49.0 DEFERIDO



3 276270 LEIDE DAIANA SANTIAGO DE SOUZA 49.0 DEFERIDO

7 277399 POLIANE RIBEIRO LADISLAU ROSA 49.0 DEFERIDO

PROFESSOR (PEB-C) – MATEMATICA – DISTRITOS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

12 298458 GILVANIA CORREIA WICHELLO 49.0 DEFERIDO

15 275956 ROBERTA NASCIMENTO ALTOE MARABOTTI 49.0 DEFERIDO

PROFESSOR (PEB-C) - LINGUA PORTUGUESA – DISTRITOS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

12 294725 ANGELICA CAETANO ROSA GASPAR 49.0 DEFERIDO

PROFESSOR (PEB-C) - LINGUA PORTUGUESA – SEDE – COTAS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

8 294629 ANGELICA CAETANO ROSA GASPAR 49.0 DEFERIDO

PROFESSOR (PEB-C) – CIENCIAS – DISTRITOS – COTAS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

8 278146 ALINE GOMES FERNANDES 49.0 DEFERIDO

PROFESSOR (PEB-C) - ARTES - LICENCIATURA EM ARTES – DISTRITOS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

54 288893 PÂMELA FRANÇA BRITO 49.0 DEFERIDO

58 281965 MARIA DA PENHA GUILHERME 47.0 DEFERIDO

66 299668 EDILCIANE MARTINS MACHADO SILVA 42.0 DEFERIDO

69 279526 ANGELA MARIA RODRIGUES MOREIRA 39.0 DEFERIDO

70 280294 TATIANA DA SILVA ALMEIDA NOE 39.0 DEFERIDO

71 293803 SILVANE DA SILVA GOMES 39.0 DEFERIDO

73 293422 CINTIA ZAMBOTI 38.0 DEFERIDO

75 278221 MARILIA SOARES DE MORAES 37.0 DEFERIDO

77 291239 CARMENCITA MESQUITA FERNANDES 37.0 DEFERIDO

79 287586 GISLAINE SOARES PEREIRA PESSINI 35.0 DEFERIDO

80 312349 SILVANA DE SOUZA 35.0 DEFERIDO

PROFESSOR (PEB-C) - ARTES - LICENCIATURA EM ARTES – SEDE
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO
101 299619 EDILCIANE MARTINS MACHADO SILVA 42.0 DEFERIDO

102 280527 ANA CRISTINA DOS SANTOS SÁ 42.0 DEFERIDO

104 279507 ANGELA MARIA RODRIGUES MOREIRA 39.0 DEFERIDO

105 279948 TATIANA DA SILVA ALMEIDA NOE 39.0 DEFERIDO

106 293672 SILVANE DA SILVA GOMES 39.0 DEFERIDO

108 293306 CINTIA ZAMBOTI 38.0 DEFERIDO

109 275150 HOSANA DOS SANTOS SILVA 38.0 DEFERIDO

110 283071 ANNY CAROLINE SARTTI DOS REIS 38.0 DEFERIDO

112 278208 MARILIA SOARES DE MORAES 37.0 DEFERIDO

114 290628 CARMENCITA MESQUITA FERNANDES 37.0 DEFERIDO

118 287591 GISLAINE SOARES PEREIRA PESSINI 35.0 DEFERIDO

119 312416 SILVANA DE SOUZA 35.0 DEFERIDO

124 280248 LUANA GUALANDI DA SILVA 34.0 DEFERIDO

PROFESSOR (PEB-C) - ARTES - LICENCIATURA EM ARTES – SEDE – COTAS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

14 281973 MARIA DA PENHA GUILHERME 47.0 DEFERIDO

17 299830 EDILCIANE MARTINS MACHADO SILVA 42.0 DEFERIDO

18 295590 SILVANE DA SILVA GOMES 39.0 DEFERIDO



PROFESSOR (PEB-C) – GEOGRAFIA – DISTRITOS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

13 298139 RITA DE CASSIA MORAES 49.0 DEFERIDO

PROFESSOR (PEB-C) - EDUCACAO FISICA – DISTRITOS – COTAS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

6 310307 RENATO FERREIRA DOS SANTOS 49.0 DEFERIDO

PROFESSOR (PEB-C) - EDUCACAO FISICA – SEDE – COTAS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

11 302005 CARLOS HENRIQUE DA MATA SANTOS 49.0 DEFERIDO

13 309583 PERCILIANO DE ANDRADE PARREIRA 49.0 DEFERIDO

15 299231 RAFAEL SANTOS LIMA 49.0 DEFERIDO

16 283462 JEANE SILVA MOREIRA OLIVEIRA 49.0 DEFERIDO

20 295889 HIRAN CARDEIRA DOS SANTOS ALMEIDA 49.0 DEFERIDO


	deferido

